BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:        /KH-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH

Khảo sát ý kiến phản hồi về hoạt động đào tạo, phát triển kĩ năng mềm

cho sinh viên hệ chính quy của Trường Đại học Đồng Tháp

Căn cứ nhiệm vụ năm học và nhu cầu xây dựng quy định về phát triển kỹ năng

mềm cho sinh viên hệ chính quy. Trường Đại học Đồng Tháp lập kế hoạch thực hiện

khảo sát cụ thể như sau:

1. Đối tượng khảo sát

- Tất cả giảng viên Trường Đại học Đồng Tháp;

- Tất cả sinh viên đại học, cao đẳng hệ chính quy đang học tập tại Trường.

2. Hình thức khảo sát

Khảo sát trực tuyến cụ thể như sau:

STT Đối tượng Đường link Mã QR

1 Giảng viên https://by.tn/kZ0B

2 Sinh viên https://by.tn/ihHj

3. Kế hoạch thực hiện

TT NỘI DUNG THỜI GIAN THỰC HIỆN

1 Lập kế hoạch và xây dựng phiếu khảo sát;
Đến ngày

14/12/2023
Phòng Đào tạo

2 Thực hiện khảo sát.

Từ

15/12/2023

đến

18/12/2023

- Giảng viên;

- Sinh viên.

3 Tổng hợp và xử lý số liệu.
Đến

24/12/2023
Phòng Đào tạo

4 Báo cáo Ban Giám hiệu và lưu trữ.
Đến

31/12/2023
Phòng Đào tạo

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000479IYo5D4VYPEQKCydQ13nxBcz0sybg+4/oPAuCHjMxtfaEGiBKYwKTvWFxMWx1TxfexdFYt7mCHUoxg7JfkEhZ7jXgABHCO3yxbM2hIYgi9viu+vhmK9AxXaJEbXI1XqzupB1JXyzsO5U0sUl+87K1v7VANLS91TxR93gtplr7xQ1ojzq9gSjdTPZ5rxnGxfwsopEtt5cyTOrSI4a9M/4t5lHK51c3YYN6NZWoyptDVkJpxRyGK8adotKGqxmUWOP7CJG+rUwnvM1e1Sxq8N+ld+7BvyL1GSpQtBm47QweQaAto+v4bvfgjGF3tJuK/Jewi9MRzujzAWapR5sC3gPymw==endSignD

2

4. Kính phí thực hiện: theo kinh phí hoạt động năm 2023 đã được phê duyệt.

5. Tổ chức thực hiện

- Phòng Đào tạo: dự trù kinh phí và thực hiện các nhiệm vụ đã được phân công

theo kế hoạch;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính: chuẩn bị kinh phí đã phê duyệt và thực hiện

thanh quyết toán theo quy định;

- Các đơn vị liên quan thông báo đến viên chức, sinh viên chính quy thực hiện

khảo sát; báo cáo tình hình khảo sát về Phòng Đào tạo (viên chức: Phan Hồng Khanh,

số điện thoại: 0915999658)

Đề nghị cá nhân, đơn vị liên quan thực hiện tốt tinh thần kế hoạch này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị;

- Đăng Doffice Trường;

- Lưu VT, ĐT (K).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lương Thanh Tân

		lttan@dthu.edu.vn
	2023-12-14T13:29:18+0700
	Location
	LƯƠNG THANH TÂN
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-12-14T15:04:56+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-12-14T15:04:56+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-12-14T15:04:56+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu